
zou.maregionsud.fr

7803
HORAIRES VALABLES DU 1ER JUILLET AU 24 OCTOBRE 2021

  Arrêts accessibles aux personnes en fauteuil roulant

SAINT-TROPEZ   
HYÈRES (AÉROPORT)

Jours de fonctionnement 
Lundi au Vendredi

(1)  (2)

Samedi

(1)  (2)

Lundi au vendredi
et dimanche

(2)

Lundi au vendredi
et dimanche

(2)
SAINT TROPEZ Gare Routière 06:45 07:45 15:00 17:00

GASSIN
Bertaud 06:50 07:50 15:05 17:05
Marines de Gassin 06:52 07:52 15:07 17:07

COGOLIN La Foux 06:54 07:54 15:09 17:09
GASSIN

Parc de l'Oasis 06:56 07:56 15:11 17:11
Pôle de Santé 07:00 08:00 15:15 17:15

LA CROIX VALMER
Croix de Constantin 07:10 08:10 15:25 17:25
Parc des Chênes 07:11 08:11 15:26 17:26
Rond Point  du Débarquement 07:12 08:12 15:27 17:27

CAVALAIRE
Place du Parc 07:14 08:14 15:29 17:29
Halte Routière 07:16 08:16 15:31 17:31
Bon Porteau 07:18 08:18 15:33 17:33

RAYOL CANADEL
Office de Tourisme 07:26 08:26 15:41 17:41
Le Canadel/Mairie 07:30 08:30 15:45 17:45
Necropole 07:31 08:31 15:46 17:46

LE LAVANDOU

Pramousquier 07:32 08:32 15:47 17:47
Cap Negre 07:34 08:34 15:49 17:49
Vieille Douane 07:34 08:34 15:49 17:49
Cavalière Mairie 07:35 08:35 15:50 17:50
Aiguebelle 07:36 08:36 15:51 17:51
La Fossette 07:38 08:38 15:53 17:53
Saint Clair La Chapelle 07:38 08:38 15:53 17:53
Pins Penchés 07:43 08:43 15:58 17:58
Square des Héros 07:44 08:44 15:59 17:59
Gare routière 07:44 08:44 15:59 17:59
Rond point du Grand Bleu 07:45 08:45 16:00 18:00

BORMES

Favière 07:46 08:46 16:01 18:01
Saint Pons 07:47 08:47 16:02 18:02
Riviera Station 07:47 08:47 16:02 18:02
Le Pin 07:50 08:50 16:05 18:05
Haut Para 07:51 08:51 16:06 18:06
La Verrerie 07:55 08:55 16:10 18:10

LA LONDE

Jardin d'oiseaux 07:56 08:56 16:11 18:11
La Cheylanne 07:58 08:58 16:13 18:13
Chateauvert 07:59 08:59 16:14 18:14
Centre Ville 08:00 09:00 16:15 18:15
Le Pansard 08:02 09:02 16:17 18:17
La Decelle 08:04 09:04 16:19 18:19

HYERES
Daviddi 08:10 09:10 16:25 18:25
Aéroport 08:15 09:15 16:30 18:30

(1)  Jour férié : la ligne fonctionne aussi  si le jour de fonctionnement de l’horaire est un jour férié 
(2)  A La Londe, le dimanche, jour de marché : l’arrêt ‘‘Centre Ville’’ est reporté à l’arrêt ‘‘Rond Point de La Poste’’ toute la journée (en juillet et août)

Gare routière de Saint-Tropez

Tél. 04 94 56 25 74



zou.maregionsud.fr

7803

HYERES
Aéroport 09:35 10:30 17:50 21:30
Daviddi 09:40 10:35 17:55 21:35

LA LONDE

La Decelle 09:46 10:41 18:01 21:41
Le Pansard 09:48 10:43 18:03 21:43
Centre Ville 09:50 10:45 18:05 21:45
Chateauvert 09:51 10:46 18:06 21:46
La Cheylanne 09:52 10:47 18:07 21:47
Jardin d'oiseaux 09:54 10:49 18:09 21:49

BORMES

La Verrerie 09:55 10:50 18:10 21:50
Haut Para 09:59 10:54 18:14 21:54
Le Pin 10:00 10:55 18:15 21:55
Riviera Station 10:03 10:58 18:18 21:58
Saint Pons 10:03 10:58 18:18 21:58
Favière 10:04 10:59 18:19 21:59

LE LAVANDOU

Rond Point du Grand Bleu 10:05 11:00 18:20 22:00
Gare Routière 10:06 11:01 18:21 22:01
Square des Héros 10:06 11:01 18:21 22:01
Pins Penchés 10:07 11:02 18:22 22:02
Saint Clair La Chapelle 10:12 11:07 18:27 22:07
Aiguebelle 10:14 11:09 18:29 22:09
Cavalière Mairie 10:15 11:10 18:30 22:10
Vieille Douane 10:16 11:11 18:31 22:11
Cap Negre 10:16 11:11 18:31 22:11
Pramousquier 10:18 11:13 18:33 22:13

RAYOL CANADEL
Necropole 10:19 11:14 18:34 22:14
Le Canadel/Mairie 10:20 11:15 18:35 22:15
Office de Tourisme 10:24 11:19 18:39 22:19

CAVALAIRE
Bon Porteau 10:32 11:27 18:47 22:27
Halte Routière 10:34 11:29 18:49 22:29
Place du Parc 10:36 11:31 18:51 22:31

LA CROIX VALMER
Rond Point  du Débarquement 10:38 11:33 18:53 22:33
Parc des Chênes 10:39 11:34 18:54 22:34
Croix de Constantin 10:40 11:35 18:55 22:35

GASSIN
Pôle de Santé 10:50 11:45 19:05 22:45
Parc de l'Oasis 10:54 11:49 19:09 22:49

COGOLIN La Foux 10:55 11:50 19:10 22:50

GASSIN
Marines de Gassin 10:57 11:52 19:12 22:52
Bertaud 10:59 11:54 19:14 22:54

SAINT TROPEZ Gare Routière 11:15 12:10 19:30 23:10

(1)  Jour férié : la ligne fonctionne aussi  si le jour de fonctionnement de l’horaire est un jour férié 
(2)  A La Londe, le dimanche, jour de marché : l’arrêt ‘‘Centre Ville’’ est reporté à l’arrêt ‘‘Rond Point de La Poste’’ toute la journée (en juillet et août)

HYÈRES (AÉROPORT) 
SAINT-TROPEZ  

Jours de fonctionnement 
Lundi au Vendredi

(1)  (2)

Samedi

(1)  (2)

Lundi au vendredi
et dimanche

(2)

Lundi au vendredi
et dimanche

(2)

HORAIRES VALABLES DU 1ER JUILLET AU 24 OCTOBRE 2021

   Arrêts accessibles aux personnes en fauteuil roulant

Gare routière de Saint-Tropez

Tél. 04 94 56 25 74


